
 
ДЕТЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

03.03.2025                                         п.Детлово                                       №  45-152р 
     

О внесении изменений и дополнений в решение Детловского сельского Совета 
депутатов от 27.02.2019 № 55-122р «О введении земельного налога на территории 
муниципального образования Детловский сельсовет». 

 
В соответствии с требованиями ст.387, 394 Налогового кодекса Российской 

Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава 
Детловского сельсовета Курагинского муниципального района Красноярского края, 
Детловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 
 
          1. Внести в решение Детловского сельского Совета депутатов от 27.02.2019 № 
55-122р «О введении земельного налога» следующие изменения и дополнения 
       1.1. .Пункт 3.1 решения считать утратившим силу. 
        2.Настоящее Решение вступает в силу  не ранее чем по истечении одного месяца 
со дня его официального опубликования в газете «Детловский вестник . 

 
                                        
Председатель Совета депутатов                                              В.В.Веде         
Глава сельсовета                                                                       Л.В.Гафарова       
 
 

https://ivo.garant.ru/#/document/71732780/entry/306

